



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co.,Ltd.

成都大学附属医院院史长廊设计制作安装服务采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202100016

供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因
河南精工文化传播有限公司	通过	通过	
河南文汇文化艺术有限公司	通过	未通过	所递交的响应文件中关于“院史长廊方案设计”的报价为0.00万元。根据《竞争性磋商文件》“第二章 磋商须知”内“一、供应商须知附表”中“4低于成本价不正当竞争预防措施（实质性要求）”第1项的要求：该供应商的报价明显低于其他有效供应商报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约。竞争性磋商小组要求该供应商在磋商现场于2021年06月08日 16:00前提供书面说明，并提交相关证明材料。截止至到2021年06月08日16:00止，该供应商未在规定时间内递交有效书面说明书，因此该供应商的响应文件作为无效处理。
河南大向展陈文化发展有限公司	通过	通过	